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Nazwa

Focal SOPRA CENTER CARRARA WHITE
Głośnik centralny

Cena 18 999,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

Kolumna głośnikowa centralna

Korzystając ze wszystkich kodów projektowych linii SOPRA, Sopra Center naturalnie znajduje swoje

miejsce w twoim środowisku. Prawdziwe przedłużenie kina domowego, ten głośnik Bass-Reflex Center

odtwarza głosy, muzykę, efekty dźwiękowe i różne efekty dźwiękowe z precyzją i finezją. Zapewnia

doskonałą spójność między obrazem wizualnym a sceną dźwiękową.

Sopra Center pozwala na rozszerzenie doświadczenia na kino domowe. Sopra Center wykorzystuje

wszystkie aspekty projektowe głośników Sopra w celu optymalizacji integracji z Twoim domem. Głośnik

centralny jest niezbędnym elementem systemów kina domowego, ponieważ jego rola wykracza poza

odtwarzanie samego dialogu. Głośnik średniotonowy musi zapewniać precyzję i spójność pomiędzy

obrazem a sceną dźwiękową. Jeśli głośnik centralny reprodukuje większość głosów w środku obrazu,

jego spektrum jest znacznie szersze i obejmuje również muzykę, efekty dźwiękowe i inne dźwięki.

Głośnik Sopra Center jest idealnym uzupełnieniem dla pozostałych głośników z linii Sopra: Głośniki

podstawkowe Sopra N°1 oraz głośniki wolnostojące Sopra N°2 lub Sopra N°3. Każdy model z tej linii

oferuje wysoką wydajność i spójność w zakresie mocy wyjściowej, renderingu i skali. Każdy z głośników

korzysta z tych samych technologii: Stożki 'W' i czystego berylu w kształcie odwróconej kopułki

wysokotonowej. Scena dźwiękowa jest więc doskonale rozproszona: dźwięk emanujący z obu stron

obrazu jest odtwarzany bez zmiany barwy dźwięku.

Niezwykła scena dźwiękowa

Sopra Center harmonijnie uzupełnia instalację Kina Domowego Sopra, dostarczając spójną technologię i

wydajność, zapewniając doskonałą zrozumiałość dialogów. Ten sam dźwięk z jednej strony obrazu na

drugą jest odtwarzany bez żadnych różnic w barwie.

Sopra Technologies



Wykonane we Francji w naszych warsztatach głośniki posiadają słynne membrany "W", a głośnik

wysokotonowy jest wyposażony w odwróconą kopułkę z czystego Berylu, zapewniającą jedwabiste

wysokie tony. Drewniana obudowa została wykonana przez naszych stolarzy w naszych francuskich

warsztatach w Bourbon-Lancy w Burgundii.
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